
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua
Gabinete do Prefeito

D E C R E T O                                                    Nº 030/2020.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal 
de Santo Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, 
no uso de suas atribuições legais, etc...,

DECRETA:

Art. 1º - EXCLUIR e NOMEAR membros da Coordenadoria Municipal de Prevenção e Combate 
ao novo COVID- 19, nomeados através do Decreto nº 026/2020, abaixo discriminado:

- Presidente: Marco Antônio Pires de Andrade, em substituição a Elienai Maria Rubim 
Batista;

- Membro - Priscila Reder Lima;
- Membro: Samantha Aparecida Viana Colina em substituição a Samantha Miller do Prado 
Assis.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, mantidos os demais termos do 
Decreto nº 026/2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
     Gabinete do Prefeito, 16 de março de 2020.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/rbv


